
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

2021.gada 9.jūlijā        ārkārtas sēdes protokols Nr.4, 9.p.  

LĒMUMS Nr.21 

Par projekta “Mulifunkcionālā centra izveide” Nr.9.3.1.1/18/I/012  

turpmāko realizāciju un atbildīgo personu 

 

 2018.gada 3.decembrī  Neretas novada pašvaldība pieņēma lēmumu Nr.214 (sēdes 

protokols Nr.16, 3p) piedalīties Eiropas Reģionālā attīstības fonda 9.3.1.specifiskā atbalsta mērķa 

9.3.1.1.pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” 

otrajā atlases kārtā un iesniegt projekta iesniegumu Kohēzijas politikas fondu vadības 

informācijas sistēmā 2014.-2020.gadam. 

Ievērojot Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. un 

20.punktu, Ministru kabineta 2020.gada 10.novembra noteikumos Nr.671 un to anotācijā noteikto, 

kā arī Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas kā atbildīgās minis trijas par 

pašvaldībām sniegtos skaidrojumus, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās pašvaldības 

domes pirmo sēdi izbeidzas visu reorganizējamo pašvaldību domju (t.sk. Neretas novada domes) 

pilnvaras un Aizkraukles novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto saistību pārņēmēja. 

Ņemot vērā, ka Neretas novada pašvaldība vēsturiski ir noslēgusi līgumu ar Centrālo finanšu un 

finanšu līgumu aģentūru par projekta “Mulifunkcionālā centra izveide” Nr.9.3.1.1/18/I/012  

īstenošanu, saistību pārņemšanas rezultātā tiek mainīts arī Eiropas Savienības (ES) fondu projekta 

finansējuma saņēmējs. Tādējādi Aizkraukles novada pašvaldība pārņem vienošanās 

Nr.9.3.1.1/18/I/012 saistības. 

Pēc 2021.gada 30.jūnija Centrālās līgumu un finanšu aģentūras sniegtās informācijas ir 

saprotams, ka Aizkraukles novada pašvaldībai ir tiesības deleģēt vienošanos Nr.9.3.1.1/18/I/012 

saistību izpildi Neretas apvienības pārvaldei,  ja tā ir iekļauta Aizkraukles novada pašvaldības 

struktūrā un reģistrēta Uzņēmumu reģistra Publisko persona iestāžu sarakstā ar savu reģistrācijas 

numuru. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: 

ar 19 balsīm "Par" (Andris AMBAINIS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš 

DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons 

LĪDUMS, Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis 

RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE,  Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS), "Pret" – nav,  "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1.  Deleģēt Neretas apvienības pārvaldei projektā “Mulifunkcionālā centra izveide” 

Nr.9.3.1.1/18/I/012 turpināt saistības.  

2.  Norēķiniem izmantot esošo norēķinu kontu Valsts kasē LV21TREL980258802800B. 

3.  Projekta kontaktpersonu KP VIS e-vidē nozīmēt Solvitu BUKŠU. 

4.  Aizkraukles novada domes lēmumu nosūtīt Neretas apvienības pārvaldei. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 
parakstīts ar drošu elektronisko 
parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


